

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 7 Processo Numero: 337 / 2015

Condicao de Pagamento.: Conforme contrato
 Validade da Proposta.: 60 Dias
 Prazo de Execucao.....: Imediato

Relacao dos Proponentes

Codigo	Nome	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro
1958	AGROINDUSTRIAL FREITAS EIRELE-ME	21.344.856/0001-54
1960	AGROPRATA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA EPP	20.963.380/0001-77
1957	ATUATI MAQUINAS E EQUIPAMENTOS AGRICOLAS LTDA-EPP	01.435.215/0001-06
1962	BALLOTTIN MAQUINAS LTDA	76.756.592/0001-38
1959	CASA DO PICA-PAU LTDA-EPP	04.742.267/0001-05
1824	Daiana Vogel Zimmermann EIRELE	15.823.601/0001-71
1961	EDERSON IORENTIN OLIVEIRA	10.421.223/0001-86
979	Fenosul Comercial Agricola Ltda	01.131.363/0001-29
1571	Industrial Agricola Chiumento Ltda	77.117.992/0001-66
565	Loides Terezinha Trevisol Breda-ME	94.196.532/0001-90
9	Weschenfelder Maquinas e Pneus Ltda	89.425.276/0001-25

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
0001/0001 Quantidade 1,00 Uni Aquisicao de vagao graneleiro	Industrial Agricola Chiumento Ltda Valor Unitario 10.990,0000 Quantidade 1,00 Valor Total 10.990,00	Imediato	AGROINDUSTRIAL FREITAS EIRELE-ME Valor Unitario 16.000,0000 Quantidade 1,00 Valor Total 16.000,00	Imediato
	Fenosul Comercial Agricola Ltda Valor Unitario 16.287,0000 Quantidade 1,00 Valor Total 16.287,00	Imediato	CASA DO PICA-PAU LTDA-EPP Valor Unitario 16.850,0000 Quantidade 1,00 Valor Total 16.850,00	Imediato
	AGROPRATA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA EPP Valor Unitario 18.000,0000 Quantidade 1,00 Valor Total 18.000,00	Imediato	ATUATI MAQUINAS E EQUIPAMENTOS AGRICOLAS LT Valor Unitario 18.600,0000 Quantidade 1,00 Valor Total 18.600,00	Imediato
	Weschenfelder Maquinas e Pneus Ltda Valor Unitario 18.704,0000 Quantidade 1,00 Valor Total 18.704,00	Imediato	Daiana Vogel Zimmermann EIRELE Valor Unitario 18.880,0000 Quantidade 1,00 Valor Total 18.880,00	Imediato
	Loides Terezinha Trevisol Breda-ME Valor Unitario 19.090,0000 Quantidade 1,00 Valor Total 19.090,00	Imediato	EDERSON IORENTIN OLIVEIRA Valor Unitario 23.370,0000 Quantidade 1,00 Valor Total 23.370,00	Imediato
	BALLOTTIN MAQUINAS LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor			
0001/0002 Quantidade 1,00 Uni Vagao forrageiro basculante, c	Industrial Agricola Chiumento Ltda Valor Unitario 13.500,0000 Quantidade 1,00 Valor Total 13.500,00	Imediato	AGROPRATA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA EPP Valor Unitario 18.500,0000 Quantidade 1,00 Valor Total 18.500,00	Imediato
	CASA DO PICA-PAU LTDA-EPP Valor Unitario 22.250,0000 Quantidade 1,00 Valor Total 22.250,00	Imediato	ATUATI MAQUINAS E EQUIPAMENTOS AGRICOLAS LT Valor Unitario 32.000,0000 Quantidade 1,00 Valor Total 32.000,00	Imediato
	Fenosul Comercial Agricola Ltda Valor Unitario 33.496,0000 Quantidade 1,00		EDERSON IORENTIN OLIVEIRA Valor Unitario 33.500,0000 Quantidade 1,00	

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 7 Processo Numero: 337 / 2015

		Valor Total	33.496,00	Valor Total	33.500,00
			Imediato		Imediato
		Weschenfelder Maquinas e Pneus Ltda		Loides Terezinha Trevisol Breda-ME	
		Valor Unitario	38.820,0000	Valor Unitario	42.725,0000
		Quantidade	1,00	Quantidade	1,00
		Valor Total	38.820,00	Valor Total	42.725,00
			Imediato		Imediato
		Daiana Vogel Zimmermann EIRELE			
		Valor Unitario	42.900,0000		
		Quantidade	1,00		
		Valor Total	42.900,00		
			Imediato		
0001/0003		CASA DO PICA-PAU LTDA-EPP		Daiana Vogel Zimmermann EIRELE	
Quantidade	2,00	Valor Unitario	14.450,0000	Valor Unitario	16.372,0000
Uni		Quantidade	2,00	Quantidade	2,00
Colheitadeira de forragem: aco		Valor Total	28.900,00	Valor Total	32.744,00
			Imediato		Imediato
		Fenosul Comercial Agricola Ltda		Weschenfelder Maquinas e Pneus Ltda	
		Valor Unitario	16.510,0000	Valor Unitario	16.810,0000
		Quantidade	2,00	Quantidade	2,00
		Valor Total	33.020,00	Valor Total	33.620,00
			Imediato		Imediato
		ATUATI MAQUINAS E EQUIPAMENTOS AGRICOLAS LT		Loides Terezinha Trevisol Breda-ME	
		DESCCLASSIFICACAO - PROPOSTA		DESCCLASSIFICADO - PROPOSTA	
0001/0004		Industrial Agricola Chiumento Ltda		BALLOTTIN MAQUINAS LTDA	
Quantidade	3,00	Valor Unitario	11.950,0000	Valor Unitario	12.000,0000
Uni		Quantidade	3,00	Quantidade	3,00
Distribuidor de adubos e calca		Valor Total	35.850,00	Valor Total	36.000,00
			Imediato		Imediato
		Daiana Vogel Zimmermann EIRELE		Weschenfelder Maquinas e Pneus Ltda	
		Valor Unitario	13.300,0000	Valor Unitario	13.600,0000
		Quantidade	3,00	Quantidade	3,00
		Valor Total	39.900,00	Valor Total	40.800,00
			Imediato		Imediato
		AGROPRATA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA EPP		Fenosul Comercial Agricola Ltda	
		Valor Unitario	13.690,0000	Valor Unitario	14.970,0000
		Quantidade	3,00	Quantidade	3,00
		Valor Total	41.070,00	Valor Total	44.910,00
			Imediato		Imediato
		Loides Terezinha Trevisol Breda-ME		ATUATI MAQUINAS E EQUIPAMENTOS AGRICOLAS LT	
		Valor Unitario	15.900,0000	Valor Unitario	16.000,0000
		Quantidade	3,00	Quantidade	3,00
		Valor Total	47.700,00	Valor Total	48.000,00
			Imediato		Imediato
		CASA DO PICA-PAU LTDA-EPP			
		DESCCLASSIFICACAO - PROPOSTA			
0001/0005		AGROPRATA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA EPP		AGROINDUSTRIAL FREITAS EIRELE-ME	
Quantidade	3,00	Valor Unitario	2.700,0000	Valor Unitario	2.800,0000
Uni		Quantidade	3,00	Quantidade	3,00
Enleirador com as seguintes ca		Valor Total	8.100,00	Valor Total	8.400,00
			Imediato		Imediato
		ATUATI MAQUINAS E EQUIPAMENTOS AGRICOLAS LT		Daiana Vogel Zimmermann EIRELE	
		Valor Unitario	2.800,0000	Valor Unitario	3.025,0000
		Quantidade	3,00	Quantidade	3,00
		Valor Total	8.400,00	Valor Total	9.075,00
			Imediato		Imediato
		Weschenfelder Maquinas e Pneus Ltda		EDERSON IORENTIN OLIVEIRA	

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 7 Processo Numero: 337 / 2015

		Valor Unitario	3.290,0000	Valor Unitario	3.300,0000
		Quantidade	3,00	Quantidade	3,00
		Valor Total	9.870,00	Valor Total	9.900,00
			Imediato		Imediato
		CASA DO PICA-PAU LTDA-EPP			
		Valor Unitario	3.350,0000		
		Quantidade	3,00		
		Valor Total	10.050,00		
			Imediato		
0001/0006	1,00	AGROPRATA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA EPP		AGROINDUSTRIAL FREITAS EIRELE-ME	
Quantidade		Valor Unitario	2.700,0000	Valor Unitario	2.800,0000
Uni		Quantidade	1,00	Quantidade	1,00
Enleirador com as seguintes ca		Valor Total	2.700,00	Valor Total	2.800,00
			Imediato		Imediato
		ATUATI MAQUINAS E EQUIPAMENTOS AGRICOLAS LT		Daiana Vogel Zimmermann EIRELE	
		Valor Unitario	2.800,0000	Valor Unitario	3.025,0000
		Quantidade	1,00	Quantidade	1,00
		Valor Total	2.800,00	Valor Total	3.025,00
			Imediato		Imediato
		Weschenfelder Maquinas e Pneus Ltda		EDERSON IORENTIN OLIVEIRA	
		Valor Unitario	3.290,0000	Valor Unitario	3.300,0000
		Quantidade	1,00	Quantidade	1,00
		Valor Total	3.290,00	Valor Total	3.300,00
			Imediato		Imediato
		CASA DO PICA-PAU LTDA-EPP			
		Valor Unitario	3.350,0000		
		Quantidade	1,00		
		Valor Total	3.350,00		
			Imediato		
0001/0007	1,00	Weschenfelder Maquinas e Pneus Ltda		CASA DO PICA-PAU LTDA-EPP	
Quantidade		Valor Unitario	13.950,0000	Valor Unitario	14.000,0000
Uni		Quantidade	1,00	Quantidade	1,00
Colhedeira de Forragem (ensila		Valor Total	13.950,00	Valor Total	14.000,00
			Imediato		Imediato
		ATUATI MAQUINAS E EQUIPAMENTOS AGRICOLAS LT		Daiana Vogel Zimmermann EIRELE	
		Valor Unitario	14.440,0000	Valor Unitario	16.372,0000
		Quantidade	1,00	Quantidade	1,00
		Valor Total	14.440,00	Valor Total	16.372,00
			Imediato		Imediato
		Fenosul Comercial Agricola Ltda			
		Valor Unitario	18.034,0000		
		Quantidade	1,00		
		Valor Total	18.034,00		
			Imediato		

Sugestao por Menor Preco Unitario

1960 - AGROPRATA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA EPP					
Lote/Item	Quantidade	Valor Unitario	Valor total do item	Observacoes	
0001/0005	3,00	2.700,0000	8.100,00		
0001/0006	1,00	2.700,0000	2.700,00		
Total do Fornecedor:	10.800,00				
1959 - CASA DO PICA-PAU LTDA-EPP					
Lote/Item	Quantidade	Valor Unitario	Valor total do item	Observacoes	
0001/0003	2,00	14.450,0000	28.900,00		
Total do Fornecedor:	28.900,00				
1571 - Industrial Agricola Chiumento Ltda					
Lote/Item	Quantidade	Valor Unitario	Valor total do item	Observacoes	
0001/0001	1,00	10.990,0000	10.990,00		
0001/0002	1,00	13.500,0000	13.500,00		
0001/0004	3,00	11.950,0000	35.850,00		
Total do Fornecedor:	60.340,00				

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão Numero: 7 Processo Numero: 337 / 2015

9 - Weschenfelder Maquinas e Pneus Ltda					
Lote/Item	Quantidade	Valor Unitario	Valor total do item	Observacoes	
0001/0007	1,00	13.950,0000	13.950,00		
Total do Fornecedor:		13.950,00			

Valor da compra total com os menores preços unitarios: 113.990,00